AOMUHUCTPALUA USOBUIIBHEHCKOIO rOPOACKOIO
OKPYI'A CTABPOINOJIbCKOIO KPAA

NMNMOCTAHOBJIEHUE
ot 01 pekadbps 2022 r. Ne 1800

O BHECEHMM W3MEHEHMA B MYHWUUMNANbHYIO
NMPOrPAMMY U3OBUJIBHEHCKOI'O NOPOOCKOIO OKPYIA
CTABPOMNOJIbCKOIrO KPASl «BE3OMACHbIA FOPOOCKOWU
OKPYI», YTBEPXOEHHYIO NOCTAHOBJIEHUEM
AOMUHUCTPALUUUN USOBUINIBHEHCKOIo ropPoAacCKoOro
OKPYI'A CTABPOIOJIbCKOIo KPAA OT 28 NEKABPA 2020
. Ne 1874

B cootBetctBUM C 4YacTbio 5 ctatbm 28 YcrtaBa MN306MNbHEHCKOrO ropoackoro
okpyra CtaBponosibCKkoro kpas, peweHnemMm [ymbl N3061nNbHEHCKOro ropofCcKoro okpyra
CtaBpononbckoro kpas ot 26 aerycta 2022 roga Ne 629 «O BHeECEHUMM U3MEHEHWNI B
peweHne [dymbl MN306unbHeHCKOro ropoackoro okpyra CTtaBponosisCKoro kpaa ot 17
aekabpsa 2021 roga Ne 565 «O Owogkete WMN300MNbHEHCKOrO ropoacKoro Ookpyra
CtaBpononbckoro kpast Ha 2021 rog n nnaHoebin nepuog 2022 n 2023 rogoy,
NOCTaHOBIIEHNEM agMUHUCTpaLmm N306unbHeHcKoro ropoCcKoro okpyra
Crasponosnbckoro kpasa ot 01 oktsa6pa 2018 r. Ne1420 «O [lMopsigke paspaboTku,
peanu3auun N OLEHKM 3PPEKTUBHOCTM peanusauum MyHUUMNanbHbIX MNporpamMmm
N306unbHeHckoro ropogckoro okpyra CTaBponofibCKOro Kpasi», agMUHUCTpaums
N306unbHeHckoro ropoackoro okpyra CTaBponosibCKoro Kpas

NMOCTAHOBIJIAET:

1. BHecTu B MYHHMIIMTNAIbHYIO MporpamMmy HM300MIBHEHCKOTO TOPOCKOTO
okpyra CTaBpomnoJIbCKOro Kpasi «be3omacHslil rOpoICKON OKPYI», YTBEPKAECHHYIO
MOCTAHOBJICHHEM  aJMUHUCTparuu  M300MILHEHCKOTO TOPOJCKOTO  OKpyra
CraBponosibckoro kpas oT 28 gekabpst 2021 r. Ne 1874 (¢ um3MeHEHUsIMU,
BHECCHHBIMH TTOCTAHOBJICHUSIMU aJMUHUCTpAIuu M300MIBHEHCKOTO TOPOJICKOTO
okpyra CraBpomnoibckoro kpas oT 17 asrycra 2021 r. Ne 1026 ot 12 oktsi6ps
2021 1. Ne 1307, ot 18 suBaps 2022 r. Ne 71, ot 13 mas 2022 r. Ne 810, ot 05
ceHtsaOps 2022 1. No 1355, or 27 oxtsa6ps 2022 roma Nel610) (mamee —
[Iporpamma) cieayromme n3MEHEHHUS:

1.1. B nacnopte IIporpammel pazaen «O0beMbl 1 UICTOYHUKH (DUHAHCOBOIO
obecrnieuenus [IporpaMMb» U3T0KUTH B CICAYIOMICH pelaKIIiu:

«cpenctB Orokera CTaBpOMOJILCKOTO Kpas M Orojkera M300MIbHEHCKOTO
ropojickoro okpyra 195214819,72 py6neii, B ToMm uncie

B 2021 roay — 40514499,99 pyb6ieii;

B 2022 rogy — 50184333,66 pyobueit;



B 2023 romy — 29273709,04 pybneit;

B 2024 roxy — 25080759,01 py6eii;

B 2025 rogy — 25080759,01 pybmeit;

B 2026 roxy — 25080759,01 py6eii.

oromket M3o6mibHeHCKOTO Topoackoro okpyra 185300188,72 py6uieii, B Tom
qHCIIe TI0 TOJaM:

B 2021 rogy — 39005449,99 pyoeit;

B 2022 rony — 41778752,66 py6seii;

B 2023 romy — 29273709,04 pybneit;

B 2024 rony — 25080759,01 py6ueii;

B 2025 rogy — 25080759,01 pybmeit;

B 2026 roay — 25080759,01 py6ueit».

oromkera CraBpomonbekoro kpas 9914631,00 pyGuneit, B TOM YuCie IO
roJiam:

B 2021 roxy — 1509050,00 py6eit;

B 2022 rony — 8405581,00 pyo6ureit;

B 2023 roxy — 0,00 pybmeit;

B 2024 rony — 0,00 py6eit;

B 2025 roxy — 0,00 pybmeit;

B 2026 roxy — 0,00 pyOiei.

1.2. B Ilpunoxenun 1 k IIporpamme B macniopre lloamporpamMmmsl pasaen
«O0BeMbI M UICTOYHUKH (UHAHCOBOTO oOecnieueHus [loanmporpaMmen U3II0KUTH B
CHEYIOIIEN PENAKIUN:

«o0bem (huHaHCcOBOro obOecreueHus noamnporpaMmmsl coctaBut 183418377,89
pyOJeil, B TOM Yucie N0 UCTOYHUKAaM (PUHAHCUPOBAHUSL:

oromxer M300MIBHEHCKOTO TOPOACKOTO OKpyra CTaBpOIMOJILCKOTO Kpas —
183418377,89 py0uieii, B TOM YHCIIC IO TOJAM:

B 2021 rogy — 37566038,16 pyobmeit;

B 2022 roxy — 41336353,66 pyobueii;

B 2023 rogy — 29273709,04 pybneit;

B 2024 roxy — 25080759,01 pyobmneit;

B 2025 rogy — 25080759,01 pyO6neit;

B 2026 roay — 25080759,01 py6eit».

1.3. B Ilpunoxenun 2 k IIporpamme B macnopre lloanmporpammsel pazmaen
«O0BEeMBI 1 UICTOYHUKHN (PUHAHCOBOTO oOecnieueHus [ToamporpaMmbny U3IT0XKUTE B
CIEIYIOIIECH PEIAKIINU:

«o0weM (punancoBoro odecneuenus [loanporpammsl coctaBut 11796441,83
pyOJeii, B TOM YUCIIe M0 UCTOYHUKAaM (PHHAHCOBOTO 00ECTICUCHUS

oromxer CraBponosibekoro kpas 9914631,00 py6uieit, B TOM 4Kclie 1O rojam:

B 2021 romxy — 1509050,00 py6eit;

B 2022 rony — 8405581,00 pyOneit;

B 2023 roay — 0,00 pybmeit;

B 2024 roay — 0,00 pyOneit;

B 2025 roay — 0,00 pybmeit;



B 2026 romy — 0,00 pybmeii;

oromkeT M300UIBbHEHCKOTO TOPOACKOTO OKpyra CTaBpOMOJIBCKOTO Kpas —
1881810,83 py0:eii, B TOM YUCIIE MO TOAAM:

B 2021 rony — 1439411,83 pyOaneit;

B 2022 rony — 442399,00 py6eii;

B 2023 roay — 0,00 py0aeit;

B 2024 roxy — 0,00 pybmeit;

B 2025 roay — 0,00 py0Gaeit;

B 2026 roxy — 0,00 pyOieii».

2. KoHTpomb 32 BBIMOJTHEHHEM HACTOSIIETO MOCTAHOBICHUS BO3JIOXHUTH HA
UCTIOJTHSOILIETO O0s3aHHOCTM  3aMECTHUTENsl  IJIaBbl  aJMUHHUCTPAINH
N3006mbpHEeHCKOT0 TOpoickoro okpyra CtaBporosibekoro kpas Bepeskuna I1.B.

3. Hacrosiee mocTaHOBICHHE BCTYMAaeT B CHIY IOCIE €ro O(QUIUaIbHOTO
OoOHapoMOBaHMS TyTEM pa3MelleHHs Ha O(QUIMATbHOM TIOpTaje OpraHOB
MECTHOTO camoynpaBieHuss  V300UIBHEHCKOTO ~ TOPOACKOTO OKpyTa
CTaBpoIoibCcKOTO0  Kpas B WHGOPMAIMOHHO-KOMMYHUKAIIMOHHOW  CETH
«HTEepHETY.

NcnonHawowmnin ob6a3aHHocTu [ThaBbl

N306unbHEHCKOro ropoackoro okpyra

CTaBponosibCKoro Kpas,

NCMNONHALWNN 06513aHHOCTN NEPBOro 3aMecTuTens

rnasbl agMUHUCTPaUnn N300MNbBHEHCKOro ropoaCcKoro okpyra
CTaBpononbCKoro kpas

B.B.OPOCTAHOB



NMpunoxeHune 5

K MyHULUNanbLHOW nporpamMmme

N306MNbLHEHCKOro ropoacKkoro okpyra
CTtaBpononbcKoro Kpasi «be3zonacHbI ropoACKOU OKPYry,
YTBepXXaeHHON NOCTaHOBJIEHUEM agMUHUCTPaLUN
N300MNbHEHCKOro ropoackoro okpyra
CTtaBpononbLCcKoro Kpas

oT 28 pekadbps 2020 r. Ne 1874

(B peaakuum NoCTaHOBIEHUA aAMUHUCTPaLUN
N300MNbLHEHCKOro ropoackoro okpyra
CTtaBpononbLCcKoro Kpas

ot 01 gekabps 2022 r. Ne 1800)

OB bEMbl U UICTOYHUKH
O®NHAHCOBOI'O OBECINEYEHUA NMPOIMPAMMBDI

Ne
n/n

HanmeHoBaHue
Mporpammel,
nognporpamMmmbl
Mporpammel,
OCHOBHOIO
MeponpuaTUS
nognporpammbl
Mporpammbi

McTOUYHMKM dhrHaHCOBOTO
obecneyeHuns no
OTBETCTBEHHOMY

O6bembl rHaHcoBOro obecneyeHust no rogam (pyo6.)

UCMONMHUTENIO,
COVCMOMHMTENO
nporpammei,
noanporpammbl
nporpammbl, OCHOBHOMY
MeponpusTUIO
noanporpamMmMbl NporpaMmbl

2021 ron 2022 ron 2023 ron 2024 ron 2025 ron 2026 ron

3 4 5 6 7 8 9




Mporpamma,
BCEro

40514499,99

50184333,66

29273709,04

25080759,01

25080759,01

25080759,01

otomxeT N300unbHEHCKOro
ropoAcKoro okpyra (ganee
— GrogXeT ropoackoro
oKpyra) B T.4.:

39005449,99

41778752,66

29273709,04

25080759,01

25080759,01

25080759,01

orooxeT CTaBpOMNOnNbCKOro
Kpasi

1509050,00

8405581,00

B T.4. MPEAYCMOTPEHHbIE:
ucnonHuTento 1
agMvHUCTpaums
N306unbHeHckoro
ropoACKoro okpyra
CrtaBpononbCcKoro kpasi
(manee - agMMHUCTpaums
ropoAcKoro okpyra)

14004289,66

13417151,08

10449280,60

9 842768,80

9 842768,80

9 842768,80

coucnonHuTento 1
uHaHCOBOE ynpaBreHune
agMUHUCTpauum
N306u1nbHeHCcKoro
ropofACKOro okpyra
CTtaBpononbCcKoro kpasi
(oanee - dnHaHcoBoEe
ynpasreHue)

21600,00

21600,00

21600,00

21600,00

21600,00

21600,00

coucnonHuTento 2 otaen
obpasoBaHus
agMUHUCTpauum
N306u1nbHeHCcKoro
ropoACKOro okpyra
CTtaBpononbCcKoro kpasi
(nanee- otgen
o6pasoBaHus)

23965237,99

33335826,49

17215598,89

13847093,72

13847093,72

13847093,72

coucnonHuTento 3 otaen
KynbTypbl aaMUHUCTPaLUK
N306umnbHeHcKoro
ropoAcKoro okpyra
CTaBpononbCckoro kpas
(oanee- oTgen KynbTyphbl)

793841,28

1010135,08

535026,50

535026,50

535026,50

535026,50

COMCNOSHUTENO 4 KOMUTET
no pr3n4eCcKomn KynoType un




CnopTy agMUHUCTpaLmm
N306unbHeHckoro
rOPOACKOro oKpyra
CTaBpononbCcKoro Kpas
(Danee- cnopTkOMUTET)

coucnonHuTento 5
BaknaHoBckoe
TeppuTopranbHoe
ynpaeneHue
agMUHUCTpauum
N306unbHeHCckoro
ropoACKOro oKkpyra
CrtaBpononbCcKoro kpasi
(nanee - baknaHoBckoe TY)

24000,00

43110,00

24000,00

24000,00

24000,00

24000,00

coucnonHuTento 6
KameHHoGpogackoe
TepputopuanbHoe
yrnpasrneHve
agMunHUCTpaumm
N306unbHeHcKoro
ropoACcKoro okpyra
CTaBpononbCcKoro kpas
(nanee- KameHHobpoackoe
TY)

131585,00

159547,00

108200,00

108200,00

108200,00

108200,00

coucnonHuTento 7
MockoBckoe
TeppuTopuanbHoe
ynpasrneHve
agMUHUCTpauum
MN300unbHeHcKoro
ropoAcKoro okpyra
CTtaBponosbCcKoro kpast
(nanee - Mockosckoe TY)

179300,00

172800,00

172800,00

172800,00

172800,00

172800,00

coucnonHuTento 8
HoBonsobunbHeHckoe
TeppuTopuansHoe
ynpasreHue
agMUHUCTpaLun
MN306unbHEHCcKoro
ropoAckoro okpyra

270591,00

93949,20

93949,20

69955,55

69955,55

69955,55




CTtaBpononbCcKoro kpas
(nanee -
HoBounzobunbHeHckoe TY)

coucnonHuTento 9
HosoTpouukoe
TeppuTopuanbHoe
ynpasneHue
aAMVHUCTPaL MK
N306unbHeHcKoro
ropoAcKkoro okpyra
CrtaBpononbCcKoro kpasi
(nanee - HoBoTpouukoe
TY)

140200,00

70200,00

70200,00

70200,00

70200,00

70200,00

coucnonHurtento 10
Mepenosoe
TeppuTopuanbHoe
ynpasrneHue
aAMUHUCTPaLMK
MN300unbHEeHCKoro
ropoACKOro okpyra
CTtaBpononbCcKoro kpasi
(oanee - MNMepegosoe TY)

76411,06

4800,00

00,00

00,00

00,00

00,00

coucnonHuteno 11
MoanyxHeHckoe
TeppuTopranbHoe
ynpasrneHve
agMUHUCTpauum
N306unbHeHcKkoro
ropoAcKoro okpyra
CTtaBponosbCcKoro kpast
(oanee - MoanyxHeHckoe
TY)

156000,00

166000,00

139454,44

139454,44

139454,44

13945444

coucnonHuTento 12
INTn4yeHckoe
TeppuTopuanbHoe
ynpasneHue
aAMVHUCTPaL MK
MN300unbHEeHcKoro
ropoAcKoro okpyra
CT1aBponosbCKoro kpast

114719,00

642121,18

0,00

0,00

0,00

0,00




(nanee - MtnyeHckoe TY)

coucnonHutento 13
PoxxpecTtBeHckoe
TeppuTopuanbHoe
yrpaeneHune
aAMUHUCTPaLMK
N306unbHeHcKoro
ropoAcKoro okpyra
CTtaBponosbCcKoro kpast
(nanee-PoxpgecTBeHckoe
TY)

29100,00

42379,00

29100,00

11100,00

11100,00

11100,00

coucnonuurtento 14
Pbi3aBsiHeHCKOE
TeppuTopmanbHoe
ynpaBsrieHne
aAMVHUCTpaL MK
N306unbHeHcKoro
ropoAcKoro okpyra
CTtaBponosbCcKoro kpast
(oanee — Pbi3gBsiHeHckoe
TY)

79920,00

79920,00

79920,00

79920,00

79920,00

79920,00

coucnonuutento 15
ConHeyHoaonbckoe
TeppuTopmanbHoe
ynpasreHve
aAMVHUCTPaL MK
N306unbHeHcKkoro
ropoAcKoro okpyra
CTtaBponosbCcKoro kpast
(nanee -
ConHeyHopgonbckoe TY)

239060,00

260600,00

144000,00

coucnonHuTtento 16
CnopHeHckoe
TeppuTopuanbHoe
ynpasneHue
aAMVHUCTpaL MM
N306unbHeHckoro
ropoAcKoro okpyra
CraBpononbCcKoro kpast

177405,00

146970,00

79339,41

91800,00

91800,00

91800,00




(nanee - CnopHeHckoe TY)

coucnonHurento 17
CrapounsobunbHeHckoe
TeppuTopmanbHoe
ynpasreHve
agmMuHucTpaumm so-
OMNbHEHCKOro ropoacKoro
okpyra CTaBpononbCcKoro
Kpas (ganee -
CrapousobunsHeHckoe TY)

93240,00

168784,63

93240,00

48840,00

48840,00

48840,00

coucnonHutento 18
TuweHckoe
TeppuTopuanbHoe
ynpasneHue
aAMUHUCTPaL MK
MN300unbHEHCKoro
ropoAcKoro okpyra
CTtaBpononbCcKoro kpasi
(ganee - TuweHckoe TY)

18000,00

107600,00

18000,00

18000,00

18000,00

18000,00

CowucnonHutento 19 otaen
WUMYLLIECTBEHHBIX U
3eMerbHbIX OTHOLLEHUI
aAMUHUCTPaLMK
MN300unbHEeHCcKoro
ropoACKOro okpyra
CTtaBpononbCcKoro kpasi
(oanee - otgen
UMYLLECTBEHHbIX U
3eMerbHbIX OTHOLLIEHUWI)

0,00

197640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cpeacTea OrogxeTa
ropoAckoro okpyra

39005449,99

41778752,66

29273709,04

25080759,01

25080759,01

25080759,01

B T.4. MPEAYCMOTPEHHbIE:

OTBETCTBEHHOMY 14004289,66 13417151,08 10449280,60 9842768,80 9842768,80 9842768,80
UCMONHUTENIO

agMvHUCTpaums

ropo/ICKoro okpyra

coucnonHuTento 1 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00

chHchosoe ynpasrieHue




COUCMNONHUTENIO 2 oTAen 22456187,99 2493025,49 17215598,89 13847093,72 13847093,72 13847093,72
obpasoBaHus

coucnonHutento 3 otaen 793841,28 1010135,08 535026,50 535026,50 535026,50 535026,50
KynbTypb

coucnonuuTtento 4 0 0 0 0 0 0
CNOPTKOMUTET

coucnonHuTento 5 24000,00 43110,00 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00
BbaknaHoeckoe TY

coucnonHuTtento 6 131585,00 159547,00 108200,00 108200,00 108200,00 108200,00
KameHHobpoackoe TY

coucnonuutento 7 179300,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00
Mockosckoe TY

coucnonHuTtento 8 270591,00 93949,20 93949,20 69955,55 69955,55 69955,55
HoBounsobunbHeHckoe TY

coucnonHuTtento 9 140200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00
HosoTtpounukoe TY

coucnonHutento 10 76411,06 48000,00 00,00 00,00 00,00 00,00
Mepenosoe TY

coucnonHutento 11 156000,00 166000,00 139454.,44 139454,44 139454.,44 139454.,44
MoanyxHeHckoe TY

coucnonuutento 12 114719,00 642121,18 0,00 0,00 0,00 0,00
MTnyeHckoe TY

coucnonuutento 13 29100,00 42379,00 29100,00 11100,00 11100,00 11100,00
PoxxpectBeHckoe TY

coucnonuurtento 14 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00
PbizgBsiHeHckoe TY

coucnonuutento 15 239060,00 260600,00 144000,00 0 0 0
ConHe4yHoponbckoe TY

coucnonuutento 16 177405,00 146970,00 79339,41 91800,00 91800,00 91800,00
CnopHeHckoe TY

coucnonuutento 17 93240,00 168784,63 93240,00 48840,00 48840,00 48840,00
CrapousobunbHeHckoe TY

coucnonHutento 18 18000,00 107600,00 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00
TwuweHckoe TY

coucnonHutento 19 otoen 0,00 197640,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMYLLECTBEHHbIX 1

3eMeIlbHbIX OTHOLLUEHUN

otomxeT CTaBpONONbCKOro 1509050,00 8405581,00 0 0 0 0

Kpast




B T.4. NpeayCMOTpPEHHbIE:

OTBETCTBEHHOMY
WCMONHUTENIO
agMUHUCTpauus
ropoAcKoro okpyra
CTtaBpononbCcKoro kpas

COUCMONHUTENIO 2 oTAen
obpasoBaHus

1509050,00

8405581,00

0

0

0

2.
Mognporpamma
1, Bcero

37566038,16

41336353,66

29273709,04

25080759,01

25080759,01

25080759,01

otomxeT CTaBpONONbCKOro
Kpasi

B T.4. NpeayCMOTpPEHHbIE!
OTBETCTBEHHOMY
NUCNOJTHUTEIO
aagMUHUCTpauunaA
ropoAckoro okpyra

COUCMONHUTENIO 2 oTAen
obpasoBaHus

0

0

0

0

0

0

cpeacTea GrogxeTta
ropoAcKoro okpyra

37566038,16

41336353,66

29273709,04

25080759,01

25080759,01

25080759,01

B T.Y. NPEAYCMOTPEHHbIE:
OTBETCTBEHHOMY
UCMOMHUTENHO
aAMUHUCTpaUmns
ropofCcKoro okpyra

12661002,51

13417151,08

10449280,60

9842768,80

9842768,80

9842768,80

coucnonHurento 1
¢mMHaHCOBOE ynpaBneHne

21600,00

21600,00

21600,00

21600,00

21600,00

21600,00

coucnonHuTento 2 otaen
obpasoBaHus

22376764,31

24487846,49

17215598,89

13847093,72

13847093,72

13847093,72

covcnonHuTento 3 otaen
KynbTypbl

793841,28

1010135,08

535026,50

535026,50

535026,50

535026,50

covcnonHuTento 4
crnopTkoMUTET

0

0

0

0

0

0

coucnonHuTtento 5
BaknaHosckoe TY

24000,00

43110,00

24000,00

24000,00

24000,00

24000,00




coucnonHuTento 6 131585,00 159547,00 108200,00 108200,00 108200,00 108200,00
KameHHo6poackoe TY
coucnonHutento 7 179300,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00
Mockosckoe TY
coucnonHuTtento 8 270591,00 93949,20 93949,20 69955,55 69955,55 69955,55
HoBounsobunbHeHckoe TY
coucnonHuTtento 9 140200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00
HosoTtpounukoe TY
coucnonHutento 10 76411,06 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mepenosoe TY
coucnonHuteno 11 156000,00 166000,00 139454.,44 139454,44 139454,44 139454,44
MoanyxHeHckoe TY
coucnonuuTtento 12 98018,00 642121,18 0,00 0,00 0,00 0,00
MTnyeHckoe TY
coucnonuutento 13 29100,00 42379,00 29100,00 11100,00 11100,00 11100,00
PoxpecTtBeHckoe TY
coucnonuurtento 14 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00
PbizgBsiHeHckoe TY
coucnonuutento 15 239060,00 260600,00 144000,00 0,00 0,00 0,00
ConHe4yHoponbckoe TY
coucnonHutento 16 177405,00 146970,00 79339,41 91800,00 91800,00 91800,00
CnopHeHckoe TY
coucnonuutento 17 93240,00 168784,63 93240,00 48840,00 48840,00 48840,00
CrapousobunbHeHckoe TY
coucnonuurtento 18 18000,00 107600,00 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00
TwuweHckoe TY
coucnonHutento 19 otaen 0,00 197640,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WUMYLLIECTBEHHBIX U
3eMenbHbIX OTHOLLEHUI

B TOM yucne 12411967,00 12237295,09 10368880,60 9842768,80 9842768,80 9842768,80

cnegywowme

OCHOBHbIE

MEepPOnNpUATUS:

OcHoBHoOe

mMeponpuaTue 1,

BCEro
OromxeT CTaBpONONbCKOro 0 0 0 0 0 0

Kpast




B T.4.

OTBETCTBEHHOMY 0 0 0 0 0 0
WCNOSTHUTENIO
agMUHUCTpauna
ropofCcKoro okpyra
coucnonHuTento 12 0 0 0 0 0 0
MTnyeHckoe TY
OrooxeT N306MnbHEHCKOrO 12411967,22 12534171,66 10368880,60 9842768,80 9842768,80 9842768,80
ropofACKOro oKkpyra B T.4.
OTBETCTBEHHOMY 12348329,22 12530171,66 10368880,60 9842768,80 9842768,80 9842768,80
MCNOSTHUTENIO
aAMVHUCTpaLms
ropofCcKoro okpyra
coucnonHuTento 12 63638,00 4000,00 0 0 0 0
MTnyeHckoe TY
OcHoBHoe 2515407094 28802182,00 1890482844 15237990,21 1523799021 1523799021
mMeponpusTue 2,
BCEro
OroopkeT ropockoro okpyra 25154070,94 28802182,00 1890482844 15237990,21 15237990,21 15237990,21
BT.M.
OTBETCTBEHHOMY 312673,29 886979,42 80400,00 0,00 0,00 0,00
WCMNOSNHNUTENIO
agMUHUCTpaunA
ropoAcKoro okpyra
coucnonHurtento 1 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00
dmMHaHCOBOE ynpasrneHne
COMCMNONHUTENIO 2 oTAen 22376764,31 24487846,49 17215598,89 13847093,72 13847093,72 13847093,72
obpasoBaHus
coucnonHutento 3 otaen 793841,28 1010135,08 535026,50 535026,50 535026,50 535026,50
KynbTypbl
coucnonHuTtento 4 0 0 0 0 0 0
CMOPTKOMUTET
coucnonHuTento 5 24000,00 43110,00 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00
baknaHosckoe TY
coucnonHuTento 6 131585,00 159547,00 108200,00 108200,00 108200,00 108200,00
KameHHo6poackoe TY
coucnonHutento 7 179300,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00

Mockosckoe TY




coucnonHuTento 8 270591,00 93949,20 93949,20 69955,55 69955,55 69955,55
HoBounsobunbHeHckoe TY
coucnonHuTento 9 140200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00
HosoTtpouukoe TY
coucnonHutento 10 76411,06 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mepenosoe TY
coucnonHutento 11 156000,00 166000,00 139454,44 139454,44 139454,44 139454,44
MoanyxHeHckoe TY
coucnonHuTento 12 34380,00 638121,18 0,00 0,00 0,00 0,00
MTnyeHckoe TY
coucnonHutento 13 29100,00 42379,00 29100,00 11100,00 11100,00 11100,00
PoxxpectBeHckoe TY
coucnonHutento 14 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00
PbizgBsiHeHckoe TY
coucnonHutento 15 239060,00 260600,00 144000,00 0,00 0,00 0,00
ConHeyvHogonbckoe TY
coucnonHuTtento 16 177405,00 146970,00 79339,41 91800,00 91800,00 91800,00
CnopHeHckoe TY
coucnonHutento 17 93240,00 168784,63 93240,00 48840,00 48840,00 48840,00
CrapousobunbHeHckoe TY
coucnonHuTento 18 18000,00 107600,00 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00
TwuweHckoe TY
coucnonHutens 19 otaen 0,00 197640,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMYLLECTBEHHbIX 1
3eMenbHbIX OTHOLLUEHUI
Mognporpamma 2948461,83 8847980,00 0 0 0 0
2, BCero
B TOM yucne cpeacTsa GromxkeTa 1439411,83 442399,00 0 0 0 0
cnegywowme ropoACKoro okpyra
OCHOBHbI€
MeponpuaTUS
OcHoBHoOe
mMeponpuaTtue 1,
BCEro
B T.4. NPeAyCMOTPEHHbIE: 1343287,15 0 0 0 0 0

OTBETCTBEHHOMY
UCTONMHUTEO
agMuMHUCTpaLs
rOPOACKOro OKpyra




COUCMNONHUTENIO 2 oTAen 79423,68 442399,00
obpasoBaHus

coucnonHutento 11 0 0,00
MoanyxHeHckoe TY

coucnonuurtento 12 16701,00 0
MTnyeHckoe TY

orooxeT CTaBpOMNoOnNbCKOro 1509050,00 8405581,00
Kpas B T.u.

npeayCcMOTPEHHbIE;

COUCMOSTHUTENIO 2 oTAen 1509050,00 8405581,00

obpasoBaHus




